

Formulation Name: **Quali®-Blend Essential BV994**

Product code: **UF33847368**

Composition per 1 kg premix

Specification	Target	UoM
Tocopherol Equivalent as Vitamin E Acetate SD	60000.000	mg
Thiamine as Base as Thiamine Mononitrate	5500.000	mg
Riboflavin Powder as Riboflavin SD	7000.000	mg
Niacinamide	80000.000	mg
Pantothenic Acid as D-Calcium Pantothenate	30000.000	mg
Pyridoxine (Vitamin B6) as Pyridoxine HCl	7000.000	mg
Cyanocobalamin (Vitamin B12) as Cyanocobalamin SD	12500.000	mcg
Ascorbic Acid (Vitamin C) as Ascorbic Acid	400000.000	mg
Folic Acid as Folic Acid Trit on MD	1000.000	mg
Biotin as D-Biotin Trit on MD	250.000	mg
Maltodextrin		Q.S.

Stability and Storage

In it's original and unopened container, this product may be stored for 18 months from the date of manufacture at a temperature of 25°C (maximum 65% RH). The "Best Before" date is indicated on the label. Keep package tightly closed. Once opened, use the contents quickly.

Safety information

Avoid ingestion and direct contact with eyes by using suitable protective measures. For full safety information and necessary precautions, please refer to the respective Safety Data Sheet (SDS)

Packaging information

Packed and stored in strong containers that are impervious to light and humidity. The containers must be received with an unbroken seal.

BSE / TSE Statement

This premix does not contain nutrients, additives, or raw materials derived from specified risk materials* for BSE/TSE or from materials of human origin. The production process of this premix is free from all known sources of possible BSE/TSE contamination.

*specified risk materials refer to parts of cattle, sheep, and goats most likely to carry BSE

Country of origin France

Legal notice

The information given in this publication is based on our current knowledge and experience, and may be used at your discretion and risk. It does not relieve you from carrying out your own precautions and tests. We do not assume any liability in connection with your product or its use. You must comply with all applicable laws and regulations, and observe all third party rights.



Product Data Sheet

DSM Nutritional Products France

DSM Nutritional Products Ltd

1 Boulevard d'Alsace, F-68128 VILLAGE NEUF

Tel: +33389696900 Fax: +33389696625

www.dsmnutritionalproducts.com



UF33847368

Chemical analysis

	Minimum	Maximum	Per 1kg
TOCOPHEROL EQUIVALENT	54000.000	66000.000	mg
THIAMINE AS BASE	4950.000	6050.000	mg
RIBOFLAVIN POWDER	6300.000	7700.000	mg
NIACINAMIDE	72000.000	88000.000	mg
PANTOTHENIC ACID	27000.000	33000.000	mg
PYRIDOXINE (VITAMIN B6)	6300.000	7700.000	mg
BIOTIN	225.000	287.500	mg
FOLIC ACID	900.000	1100.000	mg
CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12)	11250.000	14375.000	mcg
ASCORBIC ACID (VITAMIN C)	360000.000	440000.000	mg

Microbiological analysis

No Requirements

Other tests

No Requirements

Allergen statement

The declaration on the presence/absence of the common allergens as listed in Annex II of EU Regulation 1169/2011 in this premix, including carryover allergens from the preparations of nutrients or additives can be found on the next page. Applicable allergen labeling regulations in the country/countries where the final end product application is sold must be observed by the customer.

GMO statement

This product does not fall under the scope of Regulation (EC) No 1829/2003 on Genetically Modified Food and Feed nor under the scope of Regulation (EC) No 1830/2003 (including their subsequent amendments). Therefore, the product stated above does not require labeling as GMO, as defined in Regulations above mentioned, as a food ingredient in its own right or when incorporated in the final product.

Authorisation

By signing this Product Data Sheet, the customer acknowledges that the formula conforms to their requirements for the intended end product application, and that it complies with relevant local government regulations and legislations

Accepted by:

on behalf of Company:

Date:..... Job Title:.....

Notes:

Dosage of 200 mg premix containing 100% EU-RDA.

No overages are included.

Legal notice

The information given in this publication is based on our current knowledge and experience, and may be used at your discretion and risk. It does not relieve you from carrying out your own precautions and tests. We do not assume any liability in connection with your product or its use. You must comply with all applicable laws and regulations, and observe all third party rights.

Product allergen labelling - European Union Regulation (EU) 1169/2011	Yes	No	Comments
Cereals containing gluten and products thereof		X	
Crustaceans and products thereof		X	
Eggs and products thereof		X	
Fish and products thereof		X	
Peanuts and products thereof		X	
Soybeans and products thereof		X	
Milk and dairy products (incl. lactose)		X	
Nuts and nut products		X	
Celery and products thereof		X	
Mustard and products thereof		X	
Sesame seeds and products thereof		X	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2 in the product intended for the ultimate consumer		X	
Lupine and products thereof		X	
Molluscs (gastropods, bivalves, cephalopods)		X	
Other sensitizers and constituents:			
Maize and products thereof	X		Maltodextrin, Modified Food Starch (E1450)
Sugar (sucrose)		X	
Benzoates		X	
BHA/BHT		X	
Cinnamon, Cocoa, Vanilla, Chicken, Yeast, Legumes (other than peanut), Pulses, Coriander, Umbelliferae, Flavour (any artificial/natural), Glutamate (% if naturally occurring), Carrot, Buckwheat, Pork, Beef, Aspartame		X	
Allergen labelling required		X	

** exempted from allergen labelling by Regulation (EU) 1169/2011

Legal notice

The information given in this publication is based on our current knowledge and experience, and may be used at your discretion and risk. It does not relieve you from carrying out your own precautions and tests. We do not assume any liability in connection with your product or its use. You must comply with all applicable laws and regulations, and observe all third party rights.